
附表 1

分项报价表

项目名称：陕西省基层安全生产监管能力补短板项目 标段：5

项目编号：KY2023-3-300
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序

号
产品名称 品牌 规格型号 产地 单位 数量

单价

(元)

合计

(元)

1 无人机 大疆

经纬 M350

RTK（中国

版）套装

深圳 套 84
63250.0

0

5313000

.00

2 无人机负载 大疆

禅思

Zenmuse

H20

深圳 台 84
18400.0

0

1545600

.0

3 无人机保险 大疆

DJI Care 行

业无忧旗舰

版（M350

RTK）中国版

深圳 份/3 年 84
30000.0

0

2520000

.00

4
第三者责任险 大疆

DJI Care

Enterprise

ZASZX100W

中国三年版

深圳 份/3 年 84 5200.00
436800.

00

5

民用无人机驾

驶航空器操作

员执照（CAAC）

/ CAAC 北京 人 84 6500.00
546000.

00

6
123350

.00

1036140

0.00

投标报价（人民币大写）： 壹仟零叁拾陆万壹仟肆佰元

（¥ 10361400.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

注：本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致,各子项分

陕
西

省
政

府
采

购
电

子
交

易
系

统
 K

Y2023-3
-3

00 第
 (5

) 包
 2023-1

2-2
5 16:43:36

西
安

祥
能

电
子

科
技

有
限

公
司

 2023-1
2-2

5 16:43:36



别报价。

投标人全称（公章）： 西安祥能电子科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

后附最高单价限价清单：

标段 名称
最高限价

（元/台）

5 无人机 130000
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